
UCHWAŁA NR LXVI/434/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości położonej w Rajgrodzie, stanowiącej 
własność Gminy Rajgród celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572), art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344) oraz § 4 Uchwały Nr XXXIV/222/13 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 14 września 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3458), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości: w części przewidzianej do wydzielenia o powierzchni  
221 m2 oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 63/49, obręb Rajgród, objętą księgą wieczystą  
Nr KW: LM1G/00018621/3, stanowiącą własność Gminy Rajgród z przeznaczeniem na poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F9A0DD-9049-4BAB-AE18-387720C9A3CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


